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Med stor glæde og entusiasme udbyder vi hermed vores nye LOWER-GAULA 
stykke.
HVAD ER DET, VI KAN? 
Vi ved først og fremmest en masse om laksefiskeri, men uden vand hjælper det 
ikke meget.

Vi har fisket i Norge i så mange år, at vi ikke alene kender Gaula, vi kender også 
mange af de norske udlejere, og det giver os to primære fordele, når det 
kommer til at få adgang til de gode privat vald:
• identificering af elvens mest attraktive stykker.
•via de personlige relationer, vi har opbygget gennem årene, at kunne indgå 
stabile aftaler til fornuftige priser på attraktive vald.

Vi arbejder naturligvis løbende på, at finde nye vald, som vi forventer at kunne 
præsentere over de næste par år.

Priser
Priser fremgår under beskrivelse af stykket og er gældende pr. stang pr. uge.

TIGHT LINES – Jesper L. Nielsen og Peter Terndrup.

KONTAKT, TILMELDING OG

YDELIGERE INFORMATION

Jesper L. Nielsen Tlf.: +45  22 29 33 53 

mail : lax@youmail.dk

Peter Terndrup Tlf.: +45 40 72 60 11 

mail : peter_terndrup@yahoo.dk

mailto:lax@youmail.dk
mailto:peter_terndrup@yahoo.dk


Vores Lower Gaula beat ligger 1 km nedstrøms Gaulfossen og er knap 1 km langt. Beatet holder 6 stænger og er singelbank fra ”ret” side og et 
klassisk eksempel på et stykke, hvor fisk altid vil stoppe, og hvor vi er helt sikre på, at der vil blive fanget mange og store laks!
Dette stykke har vi fiskeretten på i op til 4 uger. Vi forventer os meget af dette stykke og er sikre på, at det vil blive et attraktivt beat for os over 
de næste år.
Den øverste del starter lige under et hurtig stryg, som er et særdeles godt og tilgængeligt stoppested for laksen. Vi har adgang til en dejlig 
fiskehytte med en panoramaudsigt over hele elven, som ligger lige her. 
Beatet har mange gode strikezones. Sten langs hele strækningen byder på oplagte stoppe pladser for laksen. Dette er gældende for såvel høj-
som lavvande! Den nederste del slutter med endnu et stryg. 
Sidste sæson var dette blandt de 10 bedste storlakse-stykker i juni.
Indkvartering foregår i et traditionelle norsk landbrugshus, som ligger tæt på den øverste grænse og et sten-kast fra eleven. 
Vedlagte supplerende billedefil viser, hvorledes stykket tager sig ud ved lav og høj vandstand samt gården, der er tilknyttet
(de først billeder er fra lav vandstand – august. De sidste to er med høj vandstand).
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Beat no. 1 - Rödskafte
Øverst på valdet er der et kraftig indløbs stryg, som danner en naturlig 
stoppeplads for laksen. Længere ned i poolen aftager strømmen og er ganske let 
at fisket, da man kommer tæt på den dybe del. Her stiller laksen sig gerne. 
Nederst afsluttes valdet af en "nakke" hvor den friske laks gerne stiller sig for at 
hvile på sig vej op over elven. Elven er let at vadefiske og kræver ikke at skulle 
kunne kaste langt. Masser af store sten på hele strækningen gør dette til et 
attraktiv stykke på de fleste vandstande.

Vi tilbyder dette spændende vald med full-time guide og kasteundervisning. Alle 
ugens 7 dage i uge 27 og 28 for 1.150 -1000 euro pr. person.  Ugerne 29 og 30 er 
på egen hånd, hvor der også er mulighed for at leje hele valdet.

PRIS pr. person
Prisen inkludere 7 dages fiskeri, hytte, rengøring og 7 dages guide ! (kun i uge 27 og 28)

Depositum betales ved bookning. 
Kontakt os for supplerende foto/info. af valdet, tilbud og ledige stænger.

uge 27 = 1.150 euro (1 plads fri)       uge 28 = 1000 euro ( 2 pladser fri)

uge 29 =  550 euro ! !          uge 30 = 500 euro !!

Foto fra modsatte bred
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